
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/198/17 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zasad korzystania i ustalenia opłat za najem lub dzierżawę pomieszczeń szkolnych 

w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Oleśnica oraz pomieszczeń 

Urzędu Gminy Oleśnica. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 573 ze zm.) Rada Gminy Oleśnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na korzystanie z pomieszczeń szkolnych w jednostkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Oleśnica oraz z pomieszczeń Urzędu Gminy Oleśnica. 

2. Przez pomieszczenia szkolne, o których mowa w ust. 1 należy rozumieć wszelkie pomieszczenia 

w szkołach wraz z wyposażeniem, a także inne powierzchnie użytkowe będące w posiadaniu szkoły. 

3. Korzystanie z pomieszczeń szkolnych oraz pomieszczeń Urzędu Gminy Oleśnica jest odpłatne i może 

odbywać się na podstawie umowy najmu lub dzierżawy. 

§ 2. Powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica uprawnienia, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o gospodarce komunalnej w zakresie ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat  

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego,  

tj. pomieszczeń szkolnych oraz pomieszczeń Urzędu Gminy Oleśnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kunaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1508


		2017-03-30T12:25:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




